

**T.C.**  
**UŞAK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**  
**Bakanlık ve HSK Muhabere Bürosu**

**Sayı** : B.M. 2017/5182  
**Konu** : Tercüman Bilirkişi İlan metni

**03/10/2017**

**TÜM KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA**

Cumhuriyet Başsavcılıklarında Savcılık ve Ceza Mahkemelerinde "**Tercüman**" olarak listeye kayıt olmak isteyenlerde aranacak niteliklere ilişkin listeye kabul şartları, başvuru usulü, başvuru dilekçesine eklenecek belgeleri ihtiva eden ilan metni ile başvuru dilekçesi, Uşak Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığının 02/10/2017 tarih ve 2017/2192 sayılı yazıları ekinde gönderilmiştir.

İlân metninin **kurumunuzda görevli personele duyurulması**, başvurmak isteyenlerin başvuru belgelerini **belirtilen süre içerisinde şahsen veya kayıtlı bulunduğu kurum, kuruluş veya oda tarafından Uşak Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığına teslim etmelerini**,

Rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ  
Uşak Cumhuriyet Başsavcısı  
 e-imzalıdır

**Ekleri** :  
Uşak Adalet Kom. Bşk. Yazıları ve ekleri (3 sayfa)

**DAĞITIM** :

1-Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığına	14-Orman İşletme Müd.
2-Tabipler Odası Başkanlığına	15-Trafik Şube Müd
3-Esnaf odaları Birlik Başkanlığına	16-İl Özel İdaresine
4-Serbest Mali Müşavirler ve Muhasebeciler Od. Bşk.	17- Ulubey Kaymakamlığına
5-Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne	18-İl Sosyal Güvenlik Kurumuna
6-Emniyet Müdürlüğüne	19-Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne
7-Kadastro Müdürlüğüne	20-İl Jandarma Komutanlığına
8-Tarım İl Müdürlüğüne	21-Uşak Defterdarlığına
9-Belediye Başkanlığına	22-Kamu Hastaneleri Birliğine
10-Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Müd.	23-Halk Sağlığı İl Müdürlüğüne
11-İtfaiye Müdürlüğüne	24-Ziraat Odası Başkanlığına
13-Müze Müdürlüğüne	25- Uşak Banka Şubelerine

**D/G**

**Bu evrak elektronik imza ile imzalanmıştır. Ayrıca fiziki olarak gönderilecektir.**

**Adres** : İzmir-Ankara Yolu Üzeri-UŞAK **Telefon** : 0 (276) 2315010 **Faks** : 0 (276) 2243127  
**E-posta** : [usakcbs@adalet.gov.tr](mailto:usakcbs@adalet.gov.tr) **Elektronik Ağ** : [www.usak.adalet.gov.tr](http://www.usak.adalet.gov.tr)



## İLAN

### UŞAK ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞINDAN

#### 5271 sayılı " Ceza Muhakemesi Kanununa Göre Tercüman Listelerinin Düzenlenmesi Hakkındaki Yönetmelik " hükümlerine göre;

Adalet Bakanlığı Taşra Teşkilatı Cumhuriyet Başsavcılıklarında Savcılık ve Ceza Mahkemelerinde Almanca, İngilizce, Fransızca, Farsça, Arapça, Rusça, Yunanca, Türkmençe, Özbekçe, Lehçe, Azerice, Afganca, Danimarkaca, Sırpça, Hollandaca, Norveççe, Romence, Danca, sığınmacı (Afganistan ve Suriye uyruklu), Kürtçe ile sağır ve dilsizler için işaret dili alanında Tercüman listesi düzenlenecektir.

Listeye kayıt olmak isteyenlerin aşağıdaki şartları taşımaları gerekmektedir.

#### 1) Listeye kabul şartları

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
- Başvuru tarihinde fiili ehliyetine sahip olmak,
- En az ilkokul mezunu olması,
- Başvuru tarihinde 18 yaşını tamamlamış olması,
- Affa uğramış ya da ertelenmiş olsalar bile Devlete ve Adliyeye karşı işlenen suçlar, 12.04.1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda yer alan suçlar ile basit ve nitelikli zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas veya kaçakçılık, resmi ihale ve alım satımlara fesat karıştırma suçlarından hükümlü olmaması veya hakkında hükümün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilmemiş olması,
- Disiplin yönünden meslekten ya da memuriyetten çıkarılmamış veya sanat terasından yasaklanmamış olması,
- Komisyonun bağlı bulunduğu il çevresinde oturması veya bir mesleki faaliyeti icra etmesi,
- Başka bir komisyonun listesinde kayıtlı olmaması,

#### II) Başvuru usulü

Tercüman olarak listeye kaydolmak isteyenler 31 Ekim 2017 tarihine kadar Uşak Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığına dilekçeyle başvurulur.

Başvurular şahsen yapılabileceği gibi komisyonumuza gönderilmek üzere mahalli Cumhuriyet başsavcılıklarına verilen belgelerin UYAP üzerinden ve ayrıca belge asıllarının mahalli Cumhuriyet başsavcılıklarınca tasdik edilerek örneklerinin komisyonumuza gönderilmesi,

Başvuru dilekçesinde vergi kimlik numarası ile banka hesap bilgilerinin belirtilmesi gerekir.

#### III) Başvuru dilekçesine eklenecek belgeler

- T.C. kimlik numarası beyanı, ,
- Adrese dayalı nüfus kayıt örneği,
- Tercüman olmak istediği dil veya diller ile işaret diline ilişkin diploma, ruhsatname, sertifika gibi belgelerin aslı veya komisyonca onaylanmış örneği, böyle bir belgenin olmaması durumunda tercümanlık faaliyetini yerine getirecek derecede dil bildiğinin yazılı olarak beyanı,
- İki adet vesikalık fotoğraf,
- Mezuniyet durumunu gösterir belgenin aslı veya komisyonca onaylanmış örneği,

Yapılacak başvuruların incelenmesi sonucunda listeye kabul edilenlere ait kesin olmayan liste 23 Kasım 2017 tarihinde Uşak Adliye divanhanesine asılarak ve elektronik ortamda ilan edilecektir.

Listeye kabul edilenler 11 Aralık 2017 Pazartesi günü saat 09.00'da yemin etmek üzere Uşak Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığında hazır bulunmaları, İLAN olunur.29.09.2017

IV) Yemin Tarihi 11 Aralık 2017 Pazartesi günü saat 9.00

Ulaş BURAN  
Adalet Komisyonu Başkanı  
42481

**T.C.**  
**UŞAK**  
**ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ**  
**ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI**

**Sayı** : 2017/2192 Muh  
**Konu** : **Tercüman Bilirkişi İlanı**

02/10/2017

**DAĞITIMI YAPILAN BİRİMLERE**

Cumhuriyet Başsavcılıklarında Savcılık ve Ceza Mahkemelerinde Tercüman olarak listeye kayıt olmak isteyenlerde aranacak niteliklere ilişkin listeye kabul şartları, başvuru usulü ve başvuru dilekçesine eklenecek belgeleri ihtiva eden ilan metni ilişikte gönderilmiş olup ilanın kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarından Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığına, Tabip Odası Başkanlığına, Esnaf Odaları Birlik Başkanlığına, Serbest Mali Müşavirler Odası Başkanlığına, Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü, Kadastro Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü, Belediye Başkanlığı, Bankalar, Ziraat Odası Başkanlığına, Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne, gerekli görülen tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla kamu kurumu niteliğine haiz diğer meslek kuruluşlarına gönderilerek ve 15 Ekim 2017 tarihine kadar ilan edilerek sonucundan bilgi verilmesine delaletleriniz arz olunur.

Ulaş BURAN  
Adalet Komisyonu  
Başkanı  
42481

**DAĞITIM:**

**Uşak Cumhuriyet Başsavcılığına**  
**Banaz, Sivasslı Eşme Cumhuriyet Başsavcılıklarına**

\*Bu evrak elektronik imza ile imzalanmış olup, DYS üzerinden gönderilmiştir. Ayrıca fiziki olarak gönderilmeyecektir\*



**ADLI YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞINA**  
**UŞAK**

Ceza Muhakemesi Kanununa Göre İİ Adli Yargı Adalet Komisyonlarıınca Tercüman Listelerinin düzenlenmesi hakkındaki yönetmelik gereğince Uşak Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonunca bu hususta yapılan ilân nedeniyle:  
Aşağıda uzmanlık alanımı belirttiğim konularda TERCÜMAN listesine alınmak üzere ibanda belirtilen belgeler ekte sunulmuştur.

Gereğini takdirlerinize arz ederim. / /2017

Adı Soyadı

İmza

**TERCÜMAN BAŞVURU BİLGİLERİ**

<b>Kurumu</b>	<b>UŞAK</b>			<b>Fotoğraf</b>
<b>Adı</b>	<b>Soyadı</b>	<b>Cinsiyeti</b> Erkek <input type="checkbox"/> Kadın <input type="checkbox"/>		
<b>Doğum Yeri</b>	<b>Doğum Tarihi (Gün/Ay/Yıl)</b>	<b>Medeni Durumu</b> Evli <input type="checkbox"/> Bekar <input type="checkbox"/>		
<b>T.C. KİMLİK NO</b>	<b>VERGİ KİMLİK NOSU VE BAĞLI OLDUĞU VERGİ DAİRESİ</b>		<b>IBAN NO VE BANKA ADI</b>	
<b>Sabika Kaydı Var mı?</b> Var <input type="checkbox"/> Yok <input type="checkbox"/>	<b>Mahkumiyete Neden Olan Suçu</b>		<b>Mahkumiyeti Var ise;</b>	
<b>Öğrenim Durumu</b>	<b>Belge Türü (Diploma, Ruhsatname, Sertifika gibi)</b>		<b>Süresi</b> Yıl <input type="checkbox"/> Ay <input type="checkbox"/> Gün <input type="checkbox"/>	<b>Sonucu</b> Tecil <input type="checkbox"/> Af <input type="checkbox"/> Tam <input type="checkbox"/> Ceza <input type="checkbox"/> İnfaz <input type="checkbox"/>
<b>EN SON ÇALIŞTIĞI KURUM VEYA KURULUŞ</b>			<b>İKAMET ETTİĞİ İL/İLÇE</b>	
<b>TERCÜMAN LİSTELERİNİN DÜZENLENMESİNE ESAS ALINACAK OLAN</b>				
<b>MESLEĞİ :</b>	<b>BÖLÜM VE UZMANLIK ALANLARI</b>			
<b>SÜRESİ :</b>				
<b>TEBLİGATA YARAR ADRES BİLGİLERİ</b>				
<b>İŞ YERİ ADRESİ :</b>			<b>EV ADRESİ :</b>	
<b>İş Tel :</b>			<b>Ev Tel :</b>	
			<b>GSM :</b>	